PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЁВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.12.2018.

	№ 162/1

	пгт Лёвинцы

О назначении публичных слушаний по проекту планировки с проектом межевания территории в целях размещения линейного объекта: «Газопровод межпоселковый от пгт Лёвинцы –на д. Озерные –д. Салтыки Кирово-Чепецкого районас отводом на д. Трапицыны и п. Майский Оричевского района Кировской области» по территории Лёвинского городского поселения
В соответствии с Положением об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам по проектам муниципальных правовых актов в области градостроительной деятельности на территории Лёвинского городского поселения, утвержденным решением Лёвинской поселковой Думы от 29.11.2018 № 16/1, Правилами землепользования и застройки территории Лёвинского городского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденными решением Лёвинской поселковой Думы от 23.12.2011 № 41/4, администрация Лёвинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки с проектом межевания территории в целях размещения линейного объекта: «Газопровод межпоселковый от пгт Лёвинцы – на д. Озерные – д. Салтыки Кирово-Чепецкого района с отводом на д. Трапицыны и п. Майский Оричевского района Кировской области» по территории Лёвинского городского поселения на 15 января 2019 года в 15 часов 00 минут.
2.  Определить местом размещения материалов Проекта – администрация Лёвинского городского поселения (пгт. Лёвинцы, ул. 70-летия Октября, д. 118, кабинет №3), сроки проведения экспозиции  с 05.12.18 по 14.01.2019 в соответствии с часами работы администрации Лёвинского городского поселения.

3. Назначить дату проведения собрания участников публичных слушаний  – 15.01.2019 в 15 часов 00 мин. по адресу: пгт. Лёвинцы, ул. 70-летия Октября, д. 118, кабинет №3.

4. Установить срок приема предложений и замечаний по Проекту участниками публичных слушаний, прошедших в соответствии с частью 12 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации идентификацию, в письменной форме в адрес администрации Лёвинского городского поселения или посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции  с 05.12.2018 по 14.01.2019 в соответствии с часами работы администрации Лёвинского городского поселения.
5. Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний главу Лёвинского городского поселения Н.Н.Гаврилову.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7.  Опубликовать настоящее постановление и проект межевания территории в целях размещения линейного объекта: «Газопровод межпоселковый от пгт Лёвинцы –на д. Озерные –д. Салтыки Кирово-Чепецкого районас отводом на д. Трапицыны и п. Майский Оричевского района Кировской области» по территории Лёвинского городского поселения в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Лёвинское городское поселение Оричевского района Кировской области и на официальном сайте Лёвинского городского поселения в сети «Интернет» не позднее 05.12.2018.
Глава Лёвинского городского поселения                                   Н.Н. Гаврилова